Затверджено:

Рішенням виконавчого комітету  

Дергачівської міської ради

№ 27 від 14 січня 2020 року 

технологічна картка
Реєстрації договору оренди земельної частки (паю)
	№
з/п
	Етапи послуги
	Відповідальна посадова особа і структурний підрозділ
	Дія
(В, У, П, З)
	Термін виконання (днів)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Прийом пакета документів та його вхідна реєстрація, передача документів виконавцю
	Діловод виконавчого комітету міської ради
	В
	Протягом 1 дня, в день надходження

	2.
	Перевірка поданих документів та їх реєстрація, або надання обґрунтованої відмови
	Відповідальна особа виконавчого комітету міської ради
	В
	Протягом 

1 дня

	3.
	Видача зареєстрованих договорів
	Відповідальна особа виконавчого комітету міської ради
	В
	Не пізніше двох днів після одержання документів від заявника


 

Умовні позначки: В - виконує; У - бере участь; П - погоджує; 3 - затверджує.
Керуючий справами (секретар) виконавчого комітету                       В.К. Кубицький
